
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2022 Nr XXVI/242/2021 z dnia 20 grudnia 
2021 r. oraz Uchwały Nr XXXI/275/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 245 182,78 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 w łącznej kwocie 
43 171 871,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 793 668,64 zł, 

b) dochody majątkowe – 7 378 203,23 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 648,00 zł i jednoczesnym zwiększeniu o 245 830,78 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 w łącznej 
kwocie 51 773 567,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 34 737 358,68 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17 036 208,75 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów i wydatków 
o kwotę 147 111,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

852 709 218,53Pomoc społeczna 0,00 225 091,78 934 310,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 10 900,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 100,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 900,00 0,00 1 100,00 12 000,00

85216 117 000,00Zasiłki stałe 0,00 16 000,00 133 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 117 000,00 0,00 16 000,00 133 000,00

85230 39 774,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 226,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 39 774,00 0,00 16 226,00 56 000,00

85231 80 601,53Pomoc dla cudzoziemców 0,00 44 745,78 125 347,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 76 641,53 0,00 44 745,78 121 387,31

85295 373 043,00Pozostała działalność 0,00 147 020,00 520 063,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 342 223,00 0,00 147 020,00 489 243,00

855 6 337 574,00Rodzina 0,00 91,00 6 337 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

85503 255,00Karta Dużej Rodziny 0,00 91,00 346,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 255,00 0,00 91,00 346,00

35 548 485,86razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
532 203,80 0,00 0,00 532 203,80

0,00 245 182,78 35 793 668,64

majątkowe
7 378 203,23razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 470 203,23 0,00 0,00 6 470 203,23

0,00 0,00 7 378 203,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 926 689,09

7 002 407,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 002 407,03

0,00 43 171 871,87245 182,78

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 745 000,00 697 000,00 648 500,00 26 500,00 622 000,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 765 000,00 717 000,00 668 500,00 26 500,00 642 000,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 528 000,00 508 000,00 459 500,00 16 000,00 443 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 548 000,00 528 000,00 479 500,00 16 000,00 463 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 886 023,72 14 138 479,71 12 398 308,43 9 909 894,22 2 488 414,21 1 136 132,78 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 223,22 44 223,22 44 223,22 44 223,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 930 246,94 14 182 702,93 12 442 531,65 9 954 117,44 2 488 414,21 1 136 132,78 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 290 681,72 8 543 137,71 8 061 240,21 6 675 421,22 1 385 818,99 0,00 279 763,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 223,22 44 223,22 44 223,22 44 223,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 334 904,94 8 587 360,93 8 105 463,43 6 719 644,44 1 385 818,99 0,00 279 763,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 906 550,00 906 550,00 906 550,00 906 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 325,00 6 325,00 6 325,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 875,00 912 875,00 912 875,00 912 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 151 460,00 151 460,00 151 460,00 151 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 365,00 152 365,00 152 365,00 152 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 132 922,22 4 132 922,22 4 132 922,22 4 132 922,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 993,22 36 993,22 36 993,22 36 993,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169 915,44 4 169 915,44 4 169 915,44 4 169 915,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 775 858,53 1 775 858,53 1 075 275,53 753 165,70 322 109,83 0,00 700 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 516,56 181 516,56 3 997,56 3 895,00 102,56 0,00 177 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 727,09 1 956 727,09 1 079 273,09 757 060,70 322 212,39 0,00 877 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 59 774,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 226,00 16 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 59 774,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 226,00 16 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 80 601,53 80 601,53 11 749,53 1 795,00 9 954,53 0,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,56 1 170,56 1 170,56 1 068,00 102,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 124,09 81 124,09 12 920,09 2 863,00 10 057,09 0,00 68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 68 852,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 204,00 68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 007,28 4 007,28 4 007,28 0,00 4 007,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,56 102,56 102,56 0,00 102,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 109,84 4 109,84 4 109,84 0,00 4 109,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 415 292,30 415 292,30 75 635,30 43 920,00 31 715,30 0,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 020,00 147 020,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 144 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 312,30 562 312,30 78 462,30 46 747,00 31 715,30 0,00 483 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 339 657,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 193,00 144 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 850,00 483 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 29 897,00 29 897,00 29 897,00 29 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 392,00 2 392,00 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 289,00 32 289,00 32 289,00 32 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 292,00 5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 667,00 5 667,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 731,00 731,00 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791,00 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 440 134,00 6 440 134,00 359 055,57 279 240,80 79 814,77 0,00 5 653 416,20 427 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 440 225,00 6 440 225,00 359 146,57 279 331,80 79 814,77 0,00 5 653 416,20 427 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 528 384,65 34 492 175,90 24 336 122,36 15 250 412,58 9 085 709,78 1 845 132,78 7 369 684,20 681 236,56 0,00 260 000,00 17 036 208,75 17 036 208,75 9 125 669,00 0,00 0,00

zmniejszenie -648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 830,78 245 830,78 68 311,78 48 209,22 20 102,56 0,00 177 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 773 567,43 34 737 358,68 24 404 434,14 15 298 621,80 9 105 812,34 1 845 132,78 7 546 555,20 681 236,56 0,00 260 000,00 17 036 208,75 17 036 208,75 9 125 669,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 342 223,00 147 020,00 489 243,00

85295 Pozostała działalność 342 223,00 147 020,00 489 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 223,00 147 020,00 489 243,00

855 Rodzina 5 832 174,00 91,00 5 832 265,00

85503 Karta Dużej Rodziny 255,00 91,00 346,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255,00 91,00 346,00

Razem: 6 402 619,28 147 111,00 6 549 730,28

Strona 1 z 1

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 342 223,00 147 020,00 489 243,00

85295 Pozostała działalność 342 223,00 147 020,00 489 243,00

3110 Świadczenia społeczne 335 457,00 144 193,00 479 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 633,00 2 392,00 8 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 997,00 375,00 1 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,00 60,00 196,00

855 Rodzina 5 832 174,00 91,00 5 832 265,00

85503 Karta Dużej Rodziny 255,00 91,00 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,00 76,00 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00 13,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 2,00 7,00

Razem: 6 402 619,28 147 111,00 6 549 730,28

Strona 1 z 1

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań zleconych oraz własnych gminy i zwiększają 
budżet zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 245 182,78 zł. Wynikają one ze zwiększenia 
dotacji oraz potrzebą przeniesienia planu do klasyfikacji, gdzie będzie wykorzystany. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 147 020,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych i koszty ich obsługi – 
zadanie zlecone realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie  (pismo z MUW 
w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022 r.). 

2) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 91,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z 
MUW w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 20 lipca 2022 r. Nr WF-I.3112.20.21.2022). 
 
Zadania własne 
 
1) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - wprowadza się plan dochodów w § 2710 na kwotę 20 000,00 zł z tytułu pozyskania dotacji 
celowej z Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem po stronie wydatków na dofinansowanie do 
zakupu wyposażenia dla jednostek OSP z terenu gminy - § 4210 ( Umowa Nr W/UMWM-
UU/UM/OR/4080/2022 z dnia 8 lipca 2022 r.). 
 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji o kwotę 1 100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych - § 3110 (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu, Nr WF-I.3112.17.111.2022 z 12 lipca 2022 r.). 
- rozdz. 85216 - Zasiłki stałe - zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji o kwotę 16 000,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych - § 3110 (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-I.3112.17.111.2022 z 12 lipca 2022 r.). 
- rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji o kwotę 16 
226,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i domu„ - § 3110 (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-I.3112.17.114.2022 z 26 lipca 2022 r.).  
 
Powyższe zadania realizowane są przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie.   
 
- rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - zwiększa się plan dochodów w § 2700 na łączną kwotę 44 
745,78 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na: 
 - realizację zadań oświatowych - 44 223,22 zł (wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi), 
 - wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych oraz obsługę zadania - 420,00 zł (zadanie 1.2.1), 
 - nadanie numeru PESEL - 102,56 zł (zadanie 6). 
 
Zadania realizowane w ramach pomoc dla obywateli Ukrainy.  
 
 

Id: 5DBA4409-B271-4217-95DC-BA0644B2336B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2022-08-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




